
PM/OFAC/2013

28 et 29 Juin 2014

Liste des engagés
Catégorie Junior Sprint

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1 3 SABOURIN Alexandre 1602 174171E1 ER6 5520
2 4 GIRAUD Samuel 0726 34923E1 ER6 48699
3 5 BOUILLON Jérémy 0201 220875 Kawasaki 4674
4 8 VALENTIN 0726 36017E1 ER6 8014
5 9 REY Valentin 0726 48603E1 C Racer ER6 8065
6 13 LOPEZ Marine 0731 ER6
7 15 LOTTAZ Benjamin 0516 Kawasaki ER6 47906
8 16 GIRIN Pauline 0516 Artisanal ER6
9 20 BRONZONI Florian 0803 32374E1 ER6 5648

10 22 DALL'OLMO Quentin ER6 37215
11 26 DESCOUT Alexis 0803 45117E1 ER6 5746
12 30 DAVID Rémi 0726 19741E1 BGF ER6 5879
13 45 GUILLINY Florian 0726 12888E1 ER6 9754
14 67 RAVIER Julien 0516 56000E1 ER6
15 97 BOUVERAT Léo 0726 7392E1 Barracuda ER6 4884
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

SUPPLEANTS

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Challenge SEAC d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Verzé

Nb Asa

Roscross
Sadev

Roscross
Eric Demon Car

Demon Car
Raptors

Fouquet 
Roscross
Fouquet 

Kamikaz
Roscross

Nb Asa



PM/OFAC/2013

28 et 29 Juin 2014

Liste des engagés

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1 8 RUE Frédéric 0803 123099 Alpine A110 6045
2 10 ALLAGNON Johan 1602 206831 Fiat 500
3 11 DA SILVA Mario 0803 207706 Mégane F7R 344682
4 14 GIOVANELLI Stéphane 0726 219942 205 16S 47193
5 28 PESAINS Hervé 0726 138050 Saxo 16S 6055
6 29 MONTY Jérémy 0726 191459 4872
7 32 GISBERT Patrick 0809 223588 6543
8 33 THEVENY Yannick 0722 230030 Corsa 6170
9 39 RIVIERE Thierry 1609 132369 PSA 16V 6043

10 55 VERCELLINO Lionel 0516 215064 Alpine A310 13062
11 66 LOPEZ Gabriel 0731 54389 Lotus Exige F7R
12 73 GACHET MAUROZ Jérôme 0514 52707 206 4803
13 86 COURBIER Aurore 0809 199703 J4RS 6996
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur
SUPPLEANTS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Challenge SEAC d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Verzé

Catégorie Tourisme Cup

Nb Asa

Clio RS
Hayabusa

Renault 
Peugeot 
Citroën 
Renault Mégane Hayabusa

Nissan Micra Renault F7R
Opel

Renault Clio

Peugeot 
Citroën C4

Asa

Nb



PM/OFAC/2013

28 et 29 Juin 2014

Liste des engagés
Catégorie Sprint Girl

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1 3 GIRIN 0516 170764 Artisanal
2 4 ROULLOT Isabelle 0410 175795 5803
3 7 LABARSOUQUE Isabelle 0803 214002 Froment 5581
4 8 RUE 0803 R6 4641
5 9 JOOSEN Annick
6 14 MAOUDJ Mélissa 0403 GSXR 47110
7 15 CARTILLIER Amélie 1602 221852 5641
8 21 THEVENIN Axelle 0815 188469E1 5811
9 31 GUSTIN Jessica 0516 221899 Artisanal GSXR 8062

10 32 BARRAT-FOULON Morgane 0516 209121 600 GSXR 9175
11 59 BARRAL Aline 0516 193070 5274
12 63 MONIN-BONNARD Laura 0403 190253 MBSC2 GSXR 5271
13 71 VELLA Séverine 0516 207829 R6 5897
14 77 PRIMARD Manon 0516 199616 R6
15 79 BOVET Emmanuelle CPS R6 5505
16 93 MARTIN Amandine 0726 156438 R6 4236
17
18
19
20
21
22
23
24
25

SUPPLEANTS
N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Challenge SEAC d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Verzé

Nb Asa

Chrystelle GSXR Suzuki
Camotos Yamaha R6

Suzuki
Marylin Camotos

Camotos Suzuki
Roscross
Camotos Yamaha R6
Kamysko R6 Yamaha

Demon Car
Bam Yamaha R6

Camotos
Camotos

Camotos

Asa
Nb



PM/OFAC/2013

28 et 29 Juin 2014

Liste des engagés

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1 3 HAVEZ Jean-Pierre 0201 43412 JPH 5750
2 4 BOUILLON Christophe 0201 21650 5824
3 6 MARTIN Laurent 174612 5701
4 7 GODOT Pascal 0403 125715
5 9 IMBET Yann 0726 212315 Artisanal 10604
6 11 DENIS Christophe 403 15149 5890
7 19 PETREQUIN Michaël 0403 167466 MG1 4230
8 23 RIVART Christophe 0403 128747 4455
9 24 ALLEQ Cédric 0722 138176 S2 Mégane

10 30 QUEYREL 0722 124495 5533
11 31 VIDAL Jérôme 726 114714 1676911
12 34 GONCALVES Rémy 0403 213358 MG1 7 4226
13 36 LYPS Laurent 0110 12572 Artisanal 6040
14 38 BERTRAND Denis 0803 21009 Propulsion 5262
15 39 PLANTIER Jérôme 0516 181124 CPS 43308
16 44 MILLON Pascal 0403 18646 MB4 5264
17 45 DUSSERRE Olivier 0722 220168 5887
18 46 ECHINARD David 1666 111608 8092
19 47 ROCHEIL Sébastien 0803 181167 5888
20 53 MOENNE Bruno 0516 13987 MB 5694
21 63 BERTRAND Nicolas 0803 185861 Propulsion 5261
22 69 GONCALVES Loïc 0403 MG1 6 4174
23 74 MARTIN Denis 0516 13985  MG1 5721
24 77 GUYOT Jérôme 308 16646 5812
25 79 PETREQUIN Bruno 0403 8944 FW 04 Kawasaki 4291
26 80 LAMBERT Pierre 0516 200670 Artisanal 5218
27 84 DAVID Gilles 0726 19741 9086
28 90 IMBERT Véronique 0726 230875 Artisanal 10602
29 92 MAESTRE Vincent BAM 5251
30

SUPPLEANTS

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Challenge SEAC d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Verzé

Catégorie Buggy Cup

Nb Asa

Suzuki
Camotos Suzuki

Fast & Speed Honda
Longin Suzuki  

Opel
Inoteck Concept Hayabusa

Clio RS
Sadev Honda

Eric Sadev S2 Honda
Sadez Honda K20

Renault
Honda K20

Suzuki GSXR

BB2 Evolution Honda
Sadev Yamaha R1

Saubiac Xsara  VTS
Honda

Honda K20

Clio RS
Guyot Peugeot

Renault
Fast & Speed Honda K20

Opel
Hayabusa

Nb Asa



PM/OFAC/2013

28 et 29 Juin 2014

Liste des engagés

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1 4 PICARD Mathieu 0203 185264 ER6 4675
2 8 RUE Olivier 0803 221626 ER6 5277
3 9 LEAL Cédric 0803 202336 ER6
4 12 BEAUVOIR Quentin MBSCR 650 ER6 6220
5 13 LOPEZ Jérémy 0731 ER6
6 16 HENRY Jean-Christophe 0803 ER6 6030
7 21 COSTER Gilles 0516 67212 MAC ER6 14443
8 24 JANUEL Christian 0521 11639 BAM Kawa ER6 4474
9 28 FRANCAL Olivier 0516 142705 Kawasaki ER6 5895

10 52 PICON Roger 0516 19834 Col Moto ER6 13035
11 60 GIRIN Valentine 0516 170764E1 Artisanal ER6
12 73 MALLETAN CPS ER6 8013
13 77 BEAURAIN Arnaud 0511 215239 ER6
14 87 MILLON Alexandre 0403 164168 MMS ER6 5559
15 91 SCHAEFFER Franck 0410 190513 5804
16 99 JANAUD Didier 0403 650 ER6 5557
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29 N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur
30

SUPPLEANTS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Challenge SEAC d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Verzé

Catégorie  Maxi Sprint

Nb Asa

Speed Pic
Camotos
Camotos

Demon Car
Raptors

Raptors

Gaylord
Stinger

Camotos Yamaha 650 ER6
RossCross

Asa

Nb



PM/OFAC/2013

28 et 29 Juin 2014

Liste des engagés

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1 24 DESCOUT 0803 45117 5590
2 35 MONTCHAMP Fabrice 1612 118329 Mégane T3F BMW 43116
3 56 LECLUSE Gilles 1609 112029 DS3 14048
4 67 RAVIER Bruno 0516 56000 BMW 3,2 litres 5720
5 71 DURY Jean-Michel 0516 192358 4889
6 88 COMBE Jean-Pierre 0726 143547 993 5899
7 96 JACQUIER Laurent 0403 183206 BMW Série 1 4303
8 99 NOUGAYREDE Emmanuel 0915 172598 306 Turbo 4650
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

SUPPLEANTS

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Challenge SEAC d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Verzé

Catégorie Maxi Tourisme

Nb Asa

Eric Nissan 350 Z Nissan 3L

Nissan

Peugeot 306 Nissan V6
Porsche

Nb Asa



PM/OFAC/2013

28 et 29 Juin 2014

Liste des engagés
Catégorie Buggy 1600

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1 7 VIRIOT Anthony 0313 53975 MGSL GSXR 25522
2 5 PREMILLIEU Pierre 0501 20631 4275
3 10 MATHIEU Alexandre 0313 33744 MGSL
4 12 TAFANI Florent 0505 34969
5 24 SIBERT Nicolas 0516 111913 42524
6 26 BENOIT Gilbert 0803 28528
7 27 DA SILVA Damien 0516 130284 5516
8 29 RODE Sébastien 0726 7837
9 45 GUILLINY Bruno 0726 12888 5565

10 50 AUMAGE Nicolas 0726 112578 Artisanal 8127
11 51 EYRAUD Jérémy 0722 230336 25437
12 63 MEYLEU Stéphane 1601 128351 TTR 8067
13 71 DUFOUR David 0403 172674 43111
14 77 PONCET Christophe 0403 174476 TTR 9208
15 81 TODOROFF Fabien 0514 163683017 TOD 45062
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29 #VALEUR !
30

SUPPLEANTSN° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Challenge SEAC d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Verzé

Nb Asa

Camotos Yamaha R6
Wincar 4

Peters Suzuki
Peters Hayabusa
Peters Bi moteur GSXR
Peters Suzuki
Peters Bi moteur 
Peters Hayabusa

Hayabusa
Peters Bi moteur

Suzuki
Raptors GSXR Suzuki

Speed Car
Bi moteur Suzuki

Asa

Nb



PM/OFAC/2013

28 et 29 Juin 2014

Liste des engagés
Catégorie Super Sprint

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1 4 MORO Sylvain 0403 222979 GSXR 47110
2 6 SERMET Aurélien 1602 174612E1 R6 5279
3 8 ARCHANGE Nicolas 0726 191265 10480
4 14 CAVALIER Nicolas 214014E1 Froment 43233
5 17 CRESSON Cédric 0511 212698 R6 43196
6 19 BOUCHICHE Florian 1602 228972 Kawa ZX6R 5919
7 22 BARBISAN Thierry 511 230023 25401
8 23 SERVIERES Florian 0805 207739 6171
9 29 FOREST Anthony CPS 6063

10 32 BARRAT-FOULON Romain 0516 209121E1 600 GSXR 9175
11 35 BARDON Gilles 0520 144619 42534
12 36 MARTIN Arnaud 0516 189391 R6 9738
13 38 BERTRAND Vincent 0803 215505 5263
14 39 BEURRIER Olivier 0416 48608 R6 8001
15 45 NIEDERHAUSER David 0313 36198 MGSL R6 6188
16 47 BEAL Alexis 1612 191246 MMS R6 9172
17 49 BARDON Guy 0520 135501 45071
18 50 BARRAL Victor 0516 206489 4393
19 55 MORERE Anthony 1602 196661 Artisanal R6 5530
20 56 SAGNES Jacques 726 5273
21 58 PICON Renaud 0516 212233 ZX6R 15024
22 59 GOFFINET Eddy 516 221898 5798
23 61 LAMBERT Francis 313 51144 ZX6R 5995
24 63 JOLY Antonin 0511 219896 8094
25 70 BESSON Damien 516 GSXR 4605
26 72 BERNARD Renaud 731 219656 45125
27 77 PRIMARD Michaël 0516 199617 ZX6 
28 79 SANCY Loris 0403 207423 CPS R6 5505
29 81 DURIF Alan 0722 215360 R6 4654
30 82 AUMAGE Thomas 0726 199953 MMS 8143
31 83 VŒUX Raphaël 0726 205730 43276
32 84 BONNIVARD Jean-Michel 0403 19327 5266
33 87 GOMES Philippe 0726 199859 5275
34 89 DURIF Bastien 0722 R6 5269
35 93 ISNARD Julien 726 122918 R6 4236
36 94 POTIGNON Camille CPS
37 95 TRIMAILLE Nicolas 411 151844 4875
38 99 VOISIN Mickaël 0416 146885 8029
39
40
41
42
43
44
45 SUPPLEANTS

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Challenge SEAC d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Verzé

Nb Asa

Roscross
Camotos

Speed Car Yamaha
YZF R6 Yamaha

Fouquet 
Camotos
Stinger Yamaha R6

DemonCar Suzuki GSXR
R6 Yamaha

Demon Car
Fouquet Yamaha
Camotos
Camotos Suzuki GSXR
Camotos

Camotos R6 Yamaha
Raptors Yamaha R6

Camotos R6 Yamaha
Sprint'r

Speed Car R6 Yamaha
MGSL Wincar
Stinger R22 Yamaha R6

Xtrem
Stinger R 22 R6 Yamaha

Camotos

Camotos
Yamaha

Camotos R6 Yamaha
Camotos Honda 
Camotos Yamaha
Camotos
Camotos

Yamaha R6
Camotos R6 Yamaha
Camotos Yamaha R6

Asa

Nb



PM/OFAC/2014

28 et 29 Juin 2014

Liste des engagés
Catégorie Super Buggy

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1 6 BEN HASSEN Thierry 1602 113658 GEMBO NISSAN
2 7 MASIUK Stéphane 15045 BMAS
3 14 VULLIOUD Richard 0514 55022 Mac 3 GSXR 43279
4 25 LACOMBE Patrick 0726 196267 2BS BMW 8046
5 26 ROCHAS Jérôme 0511 43745 BMW  4464
6 27 MORO Gilles 0516 17161 GEMBO NISSAN 5916
7 41 DELORT Michel 1602 21062 6001
8 46 MONNIER Claude 0516 22194 BI-MOTO 5665
9 48 MARTIN Christophe 0805 20706 MC Primo BMW V8 5912

10 71 CHAPEL Yann 0514 56984 Artisanal 5642
11 82 JULLIARD Florent 0403 29879 Bimoteur
12 89 BERARDO Sébastien 0726 21047 2B BMW V8 5918
13 91 POMEON Cédric 0516 165374 V6 Alfa 5276
14 94 SAGNES Michel 0803 37850 5545
15
16
17
18
19
20
21
22 N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Challenge SEAC d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Verzé

Nb Asa

Nissan

Saubiac

Speedlort Porsche
Gembo

Peugeot Turbo
Gembo

Fast & Speed
Sadev Nissan

Asa

Nb



Titre épreuve
Nom épreuve
Date 28 et 29 Juin 2014

Challenge SEAC d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Verzé


	SC JS
	AC TC
	SC SG
	AC BC
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